mediante aWiso pubblico per la fomitura del servizio) in possesso dei requisiti di carattere generale

di cui a11,art. 80 d.1g.50/2016;

-　Che l・importo previsto per l’aflidamento del suddetto servizio’deteminato come da relazione stima

confome ai parametri di cui al D.M. 17/06′2016, e di C. 32.972,21

(trentaduemilanovecentosettantadue′21) o萱tre IVA e oneri previdenziali d=egge’rientra

all・intemo della soglia prevista dell’aIt. 36’COmma 2’lett∴`b,, del citato D.1gs. 50/201 6.

- 1,art 43 del D.1gs. 1 18′2001 e s.m.i. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione

ProWisorla;